

Tilst Glas ApS
Mundelstrupvej 17B, 8381 Tilst

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 13 52 83 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Steffen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tilst Glas ApS
Mundelstrupvej 17B
8381 Tilst

CVR-nr.: 13 52 83 06

Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Direktion

Steffen Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af glarmestervirksomhed.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret har selskabet endeligt overdraget ejendommen, hvorfra virksomheden drives. Effekten af dette frasalg på årets resultat er uddybet i note 1 i det eksterne regnskab, hvortil der henvises.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.117 kr. mod 213.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.521 kr. mod -77.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt en andel af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 150 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 50 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	195.117	213.456
2 Personaleomkostninger	-277.654	-236.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.248</u>	<u>-29.962</u>
Resultat før finansielle poster	-91.785	-52.573
Andre finansielle indtægter	76.285	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.755</u>	<u>-45.732</u>
Resultat før skat	-57.255	-98.305
4 Skat af årets resultat	<u>42.734</u>	<u>20.726</u>
Årets resultat	<u>-14.521</u>	<u>-77.579</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.521</u>	<u>-77.579</u>
Disponeret i alt	<u>-14.521</u>	<u>-77.579</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	763.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.257	3.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.257</u>	<u>766.293</u>
Andre tilgodehavender	397.130	0
Deposita	41.557	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.687</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>439.944</u>	<u>766.293</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	112.495	111.963
Varebeholdninger i alt	<u>112.495</u>	<u>111.963</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.228	209.202
Udskudte skatteaktiver	15.670	0
Andre tilgodehavender	118.019	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.884
Tilgodehavender i alt	<u>246.917</u>	<u>217.086</u>
Likvide beholdninger	46.548	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>405.960</u>	<u>329.049</u>
Aktiver i alt	<u>845.904</u>	<u>1.095.342</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-69.954	-55.433
Egenkapital i alt	230.046	244.567
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.064
Hensatte forpligtelser i alt	0	27.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	223.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	223.003
Kortfristet del af langfristet gæld	0	67.900
Gæld til pengeinstitutter	0	323.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.635	155.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.761	245
Anden gæld	513.462	53.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.858	600.708
Gældsforpligtelser i alt	615.858	823.711
Passiver i alt	845.904	1.095.342

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	300.000	22.146	322.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-77.579</u>	<u>-77.579</u>
Egenkapital 1. april 2023	300.000	-55.433	244.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.521</u>	<u>-14.521</u>
	<u>300.000</u>	<u>-69.954</u>	<u>230.046</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende grundlæggende strukturæssige tilpasninger herunder frasalg af selskabets ejendom. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af usædvanlige forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Regnskabsmæssig gevinst ved salg af ejendom	339.987
Refusionsopgørelse, godtgørelse af udgifter vedr. tidl. år	<u>20.278</u>
	<u>360.265</u>
Omkostninger:	
Refusionsopgørelse, udgifter vedr. tidl. år	<u>296.481</u>
	<u>296.481</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>63.784</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>63.784</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	211.851	169.207
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.803</u>	<u>6.860</u>
	<u>277.654</u>	<u>236.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.755	45.732
	<u>41.755</u>	<u>45.732</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-42.734	-20.726
	<u>-42.734</u>	<u>-20.726</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet pant på nominelt 100 t.kr. i specifikt køretøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 0 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges 31. marts 2026. Årlig leje udgør 144 t.kr. ekskl. moms. Den samlede forpligtelse i bindingsperioden udgør 288 t.kr.

7. Kapitalberedskab**Forudsætninger for fortsat drift**

Selskabet har tabt en andel af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
